
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №38 

620016, г.Екатеринбург, ул.Вильгельма де Геннина, 35, тел.(343) 366-81-06 

ПРИКАЗ № 7-о 

10.01.2022 г. 

«Утверждение перечня товаров, работ, услуг при осуществлении закупок у субъектов малого и 
среднего предпринимательства» 

На основании пункта 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, 
годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 
Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у субъектов 
малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1) 

2. Разместить перечень в единой информационной системе в сфере закупок и сайте 
МАДОУ - детского сада № 38 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за 

И.о. заведующего МАДОУ - детский сад № 38 К.В. Акрамова 


